Утверждено 
распоряжением Администрации 
Шолоховского городского поселения 
[bookmark: Par1054]от 27.12.2019 №_135
План
реализации муниципальной программы «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после     1 января 2012 г., в 2019 -2030 годах» на 2020 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	программа   «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными 
после 1 января 2012 г., в 2019 – 2030 годах»     
	Тимошина Ольга Георгиевна
	
	X
	63 986,3
	44 635,7
	16 902,0
	2448,6
	0,0

	1.1
	Основное  мероприятие                   
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1
	Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными 
после 1 января 2012 г. до 
1 января 2017 г.
	Тимошина Ольга Георгиевна
	обеспечение безопасных и благоприятных условий для проживания граждан, зарегистрированных в многоквартирных домах
	31.12.2020 г.
	17247,0
	326,9
	16 902,0
	18,1
	0,0

	1.1.2
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, грозящего обрушением, признанного таковым после 1.01.2017 года
	Тимошина Ольга Георгиевна
	обеспечение безопасных и благоприятных условий для проживания граждан, зарегистрированных в многоквартирных домах
	31.12.2020 г.
	46 739,3

	44 308,8
	0,0
	2 430,5
	0,0
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	Итого по муниципальной  
программе
	
	
	X
	63 986,3
	44 635,7
	16 902,0
	2448,6
	0,0
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<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.
